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Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd  
2018-10-18 

Förlängning av avtal gällande driften av 
Bergmyntegränds gruppbostad och 
Ullvidevägens gruppbostad  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga de befintliga avtalen för 

driften av Bergmyntegränds gruppbostad och Ullvidevägens 

gruppbostad till och med 28 februari 2019. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att förlänga 

aktuella avtal. 

3. Stadsdelsnämnden justerar beslutet omedelbart. 

 

 

 

 

 

   

Denise Melin   

stadsdelsdirektör   

   

 

Sammanfattning 

Verksamhetens nya utförare förväntas inte få klart med tillstånd 

från IVO för att ta över driften av verksamheten den 1 december 

2018. Förvaltningen föreslår att nuvarande avtal med entreprenören 

gällande driften av Bergmyntegränds gruppbostad och 

Ullvidevägens gruppbostad förlängs till och med 28 februari 2019. 

 

Ärendet 

Nämnden har tidigare, 20 september, tagit beslut att driften av 

Bergmyntegränds gruppbostad och Ullvidevägens gruppbostad ska 

bedrivas av Nytida från och med 1 december 2018. För att driva 

verksamheten behöver Nytida ha tillstånd från IVO. 

Handläggningstiden för tillstånd är uppskattningsvis fyra månader. 
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Det innebär att Nytida med stor sannolikhet inte kommer att ha 

tillståndet till den 1 december.  

 

Det finns två sätt att lösa situationen.  

 Det ena är att förvaltningen tar över driften av 

gruppbostäderna när nuvarande avtal går ut och fram till nytt 

tillstånd förväntas vara utfärdat.  

 Det andra är att avtalet med nuvarande entreprenör förlängs 

några månader fram till nytt tillstånd förväntas vara utfärdat. 

Nuvarande entreprenör kan då ansöka om att förlänga sitt 

nuvarande tillstånd hos IVO, vilket är en snabbare process 

än att ansöka om nytt tillstånd.  

 

Förvaltningen har varit i kontakt med nuvarande entreprenör och 

fått besked om att de är beredda att driva verksamheterna vidare till 

28 februari 2019. 

 

Ärendets beredning 
Det här tjänsteutlåtandet har skrivits inom avdelningen för 

beställare äldreomsorg, funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

 

Jämställdhetsanalys 

Det är inte aktuellt med en jämställdhetsanalys i ärendet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att det bästa alternativet ur ett brukarperspektiv 

är att avtalet med nuvarande entreprenör förlängs.   

 

Förvaltningen föreslår att nuvarande avtal med entreprenören 

gällande driften av Bergmyntegränds gruppbostad och 

Ullvidevägens gruppbostad förlängs till och med 28 februari 2019. 

 

 

 


